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DOT.: EURES -  OFERTY PRACY

KRAJ STANOWISKO WYMAGANIA NR OFERTY EURES

Holandia Pracownik do zbioru jabłek i gruszek 

Preferowane doświadczenie przy zbiorach, w pracy w gospodarstwie 

rolnym, ogrodnictwie, sadownictwie. Język angielski - poziom 

komunikatywny  - mile widziany. Umiejętność pracy w grupie, pozytywne 

nastawienie i wysoka motywacja do pracy, dokładność w wykonywaniu 

pracy, preferowana dobra kondycja fizyczna.

WBS2694319

Holandia
Pracownik do przerywania zawiązków owoców jabłoni i 

gruszy

Mile widziane doświadczenie przy zbiorach, w pracy w gospodarstwie 

rolnym, ogrodnictwie, sadownictwie. Umiejętność pracy w grupie, 

pozytywne nastawienie i wysoka motywacja do pracy, dokładność w 

wykonywaniu pracy, dobra kondycja fizyczna. Gotowość do pracy w 

różnych warunkach pogodowych. Mile widziane prawo jazdy kat. B. 

Doskonała organizacja pracy. znajomośc języka angielskiego na poziomie 

A2.

WBS2431919

Niemcy Komisjoner

Wykształcenie: nie jest wymagane. Doświadczenie zawodowe: mile 

widziane w logistyce, będzie dodatkowym atutem. Znajomość języków: 

niemiecki – podstawowy w mowie i w piśmie (A1). Niezawodność; 

zdolność szybkiego uczenia się; chęć podejmowania nowych zadań i 

otwartość na wyzwania

10000-1172140724-S

Holandia PRACOWNIK DO ZBIORU PIECZAREK   

Mile widziane doświadczenie przy pracy w pieczarkarni oraz/lub w 

gospodarstwie rolnym. Umiejętność szybkiego uczenia się i wykonywania 

pracy, pozytywne nastawienie i wysoka motywacja do pracy. Nastawienie 

na uzyskanie dobrych rezultatów pracy. Brak przeciwskazań do pracy na 

wysokościach, gotowość do ciężkiej pracy. Dobry stan zdrowia i dobra 

kondycja fizyczna (ze względu na charakter pracy). Dyspozycyjność na 

dłuższy okres czasu. bez nałogów, bardzo wysoka kultura osobista

WBS2292419219

Niemcy Pomocnik w gospodarstwie rolnym

wykształcenie zawodowe,  doświadczenie zawodowe na podobnym 

stanowisku, zanjomośc języka niemieckiego na poziomie B1, 

zaangażowanie w realizację powierzonych zadań, silna motywacja do 

pracy, uczciwość,  prawo jazdy kat. T

10000-1172273603-S

Niemcy
Osoba do sprzątania obiektów wakacyjnych na wyspie 

Norderney

znajomosc języka niemieckiego na poziomie B1, doświadczenie w 

sprzątaniu obiektów hotelowych i apartamentów, odpowiedzialność, 

nastawienie na klienta, dokładność, samodzielność

10000-1171994923-S

Wiecej ofert na stronie www.eures.europa.eu lub www.eures.praca.gov.pl

Powiatowy Urząd Pracy

ul. Słowackiego 8 II piętro, pok. 202

www.chrzanow.praca.gov.pl

kgrudzien@chrzanow.praca.gov.pl

                                                                                                                                  tel. 32/ 75 33 862

http://www.chrzanow.praca.gov.pl/#
mailto:kgrudzien@chrzanow.praca.gov.pl

